
OX16 Standard Pro 01
Ruta Nocturna Points

Ruta Sábado

Pole Position Time: 

Prueba Especial Domingo Time: 

DNS 9 300
1001CP 1013CP Time: REF: 53 min 310
1014CP 1024CP Time: REF: 1:29 / 89 min 200

Extra miles: 7.8

1001CP 1015CP Time: REF: 59 min 80
1016CP 1025CP Time: REF: 56 min 190
1026CP 1035CP Time: REF: 1:44 / 104 min 400

1031SC Prueba especial Pic#1 0
1034SC Prueba especial Pic#2 0

Extra miles: 0
DNS - 300

Position
23:54 1:24
1:33 1:49

1022WP-1023WP: 0.39 0.39 X 20

10:29 1:07
11:40 1:15
13:17 2:24

1:18
3:22

11:36
12:55
15:41

0 0
Position:

Total Points 1787.8



OX16 Standard Pro 02
Ruta Nocturna Points

Ruta Sábado

Pole Position Time: 

Prueba Especial Domingo Time: 

20.58 4 -7
1001CP 1013CP Time: REF: 53 min 10
1014CP 1024CP Time: REF: 1:29 / 89 min 20

Extra miles: 14.8

1001CP 1015CP Time: REF: 59 min 10
1016CP 1025CP Time: REF: 56 min 130
1026CP 1035CP Time: REF: 1:44 / 104 min 190

1031SC Prueba especial Pic#1 0
1034SC Prueba especial Pic#2 0

Extra miles: 111.6

1:40.76 1 -10

Position
23:19 0:54
0:19 1:28

1012WP-1013CP: 0.26 + 1020WP-1021WP: 0.09 +
1022WP-1023WP: 0.39 (0.26+0.09+0.39) X 20

10:24 1:00
11:26 1:09
12:41 2:03

0:13
1:47

11:24
12:35
14:44

1019WP-1020WP: 0.03 + 1022WP-1023WP: 0.42 +
1027WP-1028WP: 3.6 + 1033WP-1034SC: 1.53 (0.03+0.42+3.6+1.53) X 20

Position:
Total Points 469.4



OX16 Standard Pro 03
Ruta Nocturna Points

Ruta Sábado

Pole Position Time: 

Prueba Especial Domingo Time: 

1:04.61 7 -4
1001CP 1013CP Time: REF: 53 min -
1014CP 1024CP Time: REF: 1:29 / 89 min -

Extra miles: 11337.2

1001CP 1015CP Time: REF: 59 min 0
1016CP 1025CP Time: REF: 56 min 0
1026CP 1035CP Time: REF: 1:44 / 104 min 50

1031SC Prueba especial Pic#1 0
1034SC Prueba especial Pic#2 300

Extra miles: 76.6

9:44.13 4 -7

Position
- -
- -

Toda la ruta nocturna esta mal, tomaron puntos y fotos de la
ruta del sábado Missed Waypoints: 24 x 300 + total de
millas: 78.43 x 40 + 1000 por no terminar la ruta del día

7200 + 3137.2 + 1000

10:17 0:59
11:18 0:56
12:21 1:49

-
-

11:16
12:14
14:10

1002WP-1003WP: 0.37 + 1020WP-1021WP: - 0.27 +
1026CP-1027WP: -0.86 + 1033WP-1034SC: 1.2

Missed Waypoint: 1034SC

1.57 x 20
1.13 x 40

Position:
Total Points 11752.8



OX16 Standard Pro 06
Ruta Nocturna Points

Ruta Sábado

Pole Position Time: 

Prueba Especial Domingo Time: 

19.64 1 -10
1001CP 1013CP Time: REF: 53 min 110
1014CP 1024CP Time: REF: 1:29 / 89 min 110

Extra miles: 24.4

1001CP 1015CP Time: REF: 59 min 30
1016CP 1025CP Time: REF: 56 min 0
1026CP 1035CP Time: REF: 1:44 / 104 min -

1031SC Prueba especial Pic#1 300
1034SC Prueba especial Pic#2 300

Extra miles: 3142.6

DNS - 300

Position
0:03 1:04
1:13 1:40

1009WP-101WP: 0.05 + 1016WP-1017WP: 0.04 +
1017WP-1018WP: 0.74 + 1022WP-1023WP: 0.39 (0.05+0.04+0.74+0.39) X 20

10:26 1:02
11:31 0:56
12:37 -

1:07
2:53

11:28
12:27

-

1002WP-1003WP: 0.65 + 1010WP-1011WP: 1.34 +
1012WP-1013WP: -0.49 + Missed Waypoint >30ft 1020WP:

300 pts + 1020WP-1021WP: -0.23 + Missed
waypoints:1032WP,1033WP,1035CP: 900 Ptos + Millas
faltantes hasta el 1035CP: -21.85  + 1000 Ptos por no

terminar la ruta

(1.99)X20
(22.57) X40

300+900+1000

Position:
Total Points 4307



OX16 Standard Pro 08
Ruta Nocturna Points

Ruta Sábado

Pole Position Time: 

Prueba Especial Domingo Time: 

20.16 2 -9
1001CP 1013CP Time: REF: 53 min 50
1014CP 1024CP Time: REF: 1:29 / 89 min 120

Extra miles: 9.6

1001CP 1015CP Time: REF: 59 min 120
1016CP 1025CP Time: REF: 56 min 300
1026CP 1035CP Time: REF: 1:44 / 104 min 1220

1031SC Prueba especial Pic#1 0
1034SC Prueba especial Pic#2 0

Extra miles: 40.8

DNF - 300

Position
23:15 0:58
0:19 1:23

1007WP-1008WP: 0.09 + 1022WP-1023WP: 0.39 0.48 X 20

14:53 1:11
16:12 1:26
18:01 3:46

0:13
1:42

16:04
17:38
21:47

1002WP-1003WP: 0.43 + 1010WP-1011WP: 0.25 +
1016CP-1017WP: 0.16 + 1033WP-1034SC: 1.2 2.04 X 20

Position:
Total Points 2151.4



OX16 Standard Pro 09
Ruta Nocturna Points

Ruta Sábado

Pole Position Time: 

Prueba Especial Domingo Time: 

20.53 3 -8
1001CP 1013CP Time: REF: 53 min 20
1014CP 1024CP Time: REF: 1:29 / 89 min 100

Extra miles: 9.6

1001CP 1015CP Time: REF: 59 min 120
1016CP 1025CP Time: REF: 56 min 300
1026CP 1035CP Time: REF: 1:44 / 104 min 1220

1031SC Prueba especial Pic#1 0
1034SC Prueba especial Pic#2 0

Extra miles: 40.8

1:47.8 2 -9

Position
23:18 0:55
0:19 1:24

1007WP-1008WP: 0.09 + 1022WP-1023WP: 0.39 0.48 X 20

14:53 1:11
16:12 1:26
18:01 3:46

0:13
1:43

16:04
17:38
21:47

1002WP-1003WP: 0.43 + 1010WP-1011WP: 0.25 +
1016CP-1017WP: 0.16 + 1033WP-1034SC: 1.2 2.04 X 20

Position:
Total Points 1793.4



OX16 Standard Pro 27
Ruta Nocturna Points

Ruta Sábado

Pole Position Time: 

Prueba Especial Domingo Time: 

20.53 - 0
1001CP 1013CP Time: REF: 53 min 0
1014CP 1024CP Time: REF: 1:29 / 89 min 0

Extra miles: 9.6

1001CP 1015CP Time: REF: 59 min 0
1016CP 1025CP Time: REF: 56 min 0
1026CP 1035CP Time: REF: 1:44 / 104 min -

1031SC Prueba especial Pic#1 300
1034SC Prueba especial Pic#2 300

Extra miles: 2613.6

DNS DNS 300

Position
0:00 0:53
1:02 1:29

1016WP-1017WP: 0.09 + 1022WP-1023WP: 0.39 0.48 X 20

13:20 0:59
14:40 0:56
17:10 -

0:53
2:31

14:19
15:36

-

Missed Waypoints: 1032WP,1033WP,1035CP: 900 Ptos +
Millas faltantes: 17.84 + 1000 ptos por no terminar 900 + 713.6+1000

Position:
Total Points 3523.2


